
                                                                                                                         

 

UCHWAŁA NR  III /  14   /2024 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia  24  czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu raportu o stanie Miasta i Gminy Prochowice za 2023 rok i po 

przeprowadzeniu debaty nad raportem podczas sesji w dniu 24 czerwca 2024 roku postanawia 

się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               

 

                                                               Przewodniczący  

                                                   Rady  Miasta i Gminy Prochowice 

                                                         

                                                            Sebastian Siwoń                                                                                                           

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym po 

zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad 

udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. Uchwałę o udzielenie burmistrzowi wotum 

zaufania rada miasta i gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu rady gminy.  

W związku z pozytywną oceną działalności burmistrza w roku 2023, w oparciu o 

przedstawiony raport oraz w związku z przeprowadzoną debatą nad nim, rada postanowiła 

udzielić wotum zaufania organowi wykonawczemu. 

                                                                                            

                                                                          Przewodniczący  

                                                           Rady  Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                            

                                                                          Sebastian  Siwoń                                                                                                          

 

 


		2024-06-27T10:21:57+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




